令和 5 年 2 月 22 日

関係者各位

生活協同組合コープぎふ

介護事業部 佐賀太郎

新型コロナウィルス感染に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜りお礼申し上げます。

 令和 5 年 2 月 22 日（水）に訪問介護のサービス提供責任者１名が、新型コロナウィルスに

感染していることが判明しました。

「新型コロナウィルス感染症発生の経緯」

・当該職員（以下 A 職員）の検査までの経緯

A 職員が 2 月 22 日（水）朝、38.6℃の発熱があり、病院受診して陽性が判明しました。

＜Ａ職員の直近の勤務状況＞

2月 19日（日）休み

2月 20日（月）1件サービス提供、1件サービス担当者会議参加

2月 21日（火）1件同行訪問

＜現在の事業所対応について＞

＊直近にサービス提供させていただきました、ご利用者様、ケアマネージャー様には既に連絡

済みで、ご利用者さんの体調確認をさせていただいております。

＊保健所との確認で利用者さんの体調確認は 28 日（火）まで継続させていただきます。

ご家族様、関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたします。

当事業所では、勤務時のマスク着用、毎日の体調確認、手洗いの徹底、ご利用者への協力依頼

など、新型コロナウイする感染症対策を実施してきたところです。

今後も感染防止に努めてまいりますので、なにとぞご理解ご協力をお願い申し上げます。

敬具

【問い合わせ先】 コープぎふ訪問介護ステーション各務原

介護事業部 佐賀太郎   TEL：058-380-3030